L E 1: 

Art. 1.0  Inclui na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LIDO 2013, no 
Programa 0147 Educação Infantil, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura - 
SMEC, a ação: 

- projeto: 1961 
ação: Cercamento da EMEI do Bairro Estação 
valor 2013: R$ 30.901 21 (trinta mil, novecentos e um reais e vinte e um 

centavos) 

Art. 2. 0  Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor 
de R$ 30.901,21 (trinta mil, novecentos e um reais e vinte e um centavos), com a 
seguinte classificação orçamentária: 

09 	 SMEC 
02 	 Educação Infantil 
12 	 Educação 
365 	 Educação Infantil 
0147 	 Educação Infantil 
1961 	 Cercamento da EMEI do Bairro Estação 
4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e instalações